2 шт на складе 238,51 477,02

Данные не менее: Итого без НДС: 75 819,50
Вес: 8,110 кг     Объём: 0,015 м3   Длина: 2,000 м      Сумма НДС: 16 680,29
* указанные данные ориентировочные, подробнее у менеджера Итого к оплате с НДС: 92 499,79
Всего наименований 3, на сумму 92 499,79 руб.
Девяносто две тысячи четыреста девяносто девять рублей 79 копеек

Руководитель /Юханссон Б. М./ Бухгалтер /Пятина Т. Н./

Подготовил: Эмилия Кириленко, +7 (980) 120-09-00, emki@lunda.ru